
17.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540547035-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Konin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 767574-N-2020 

Data: 17/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie, Krajowy numer identyfikacyjny

31002518700000, ul. ul. Poznańska  49, 62-510  Konin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

632 459 475, e-mail pwikkonin@pwik-konin.com.pl, faks 632 458 380. 

Adres strony internetowej (url): www2.pwik-konin.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.2 

W ogłoszeniu jest: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: a) osiągnął w okresie

ostatnich dwóch lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, minimalny roczny obrót w każdym roku obrotowym równy co najmniej wartości

3.300.000 zł (słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych). b) posiada środki finansowe lub

posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3.300.000 zł (słownie: trzy miliony trzysta

tysięcy złotych). Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia/nie spełnia. W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawcy składający wspólną ofertę będą spełniać go łącznie. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: a) osiągnął w

okresie ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w



17.12.2020

2/2

tym okresie, minimalny roczny obrót w każdym roku obrotowym równy co najmniej wartości

3.300.000 zł (słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych). b) posiada środki finansowe lub

posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3.300.000 zł (słownie: trzy miliony trzysta

tysięcy złotych). Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia/nie spełnia. W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawcy składający wspólną ofertę będą spełniać go łącznie. 


